
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

PSBS BIAK U18 VS GARUDA UNITED U18 0 - 5

#153 17/01/2026, 15:00 WIB SARWO EDHIE WIBOWO, PURWOREJO HUJAN 26 °C PENONTON : 0

Wasit : UNTUNG SANTOSO

Asisten Wasit 1 : SYAHRUL ZULKIFLI

Asisten Wasit 2 : DODI SURYADI

Cadangan Wasit : TRI DAMAR GHUFRON

Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT

Match Commissioner : DEVIRA AYU MEGA RIYANI

General Coordinator : FAHREZA

Media Officer : IHSANNUDIN

PSBS BIAK U18

PUTIH BIRU PUTIH PUTIH

[ 150 ] GK MUHAMMAD ILHAM  

[ 101 ] LB MUHAMMAD FADLI SAPUTRA   HT

[ 128 ] AM SULTAN SHAKA BARANSA ISHAK   79'(1)

[ 144 ] CB RENGGA RIHHADATUL HAZIM   HT

[ 155 ] CF MUHAMMAD DAFA PRATAMA   74'

[ 156 ] RB RAISSA OKTAVIAN  

[ 157 ] LM ROMERO APRILIAN  

[ 158 ] RM FATHAN NABIL PRADIPTA   79'

[ 160 ] LM ANXGRES ROSHAN PRADENTA   HT

[ 166 ] RB
GAVIN GANENDRA MAHESWARA 
(C)  79'(2)

[ 168 ] AM DEEVAN LARISTYO ANURAGA  

GARUDA UNITED U18

MERAH MERAH NAVY

[ 20 ] GK SETA BAYU CAHYANINGBAWANA  

[ 3 ] CB WALIYUDDIN SHOFA ARRIDHO   65'(2)

[ 5 ] CB SHOYYO HIMAWAN PUTRANTO  (C)

[ 6 ] CM GIRLY ANDRADE GUEVARA   42',  65'(3)

[ 8 ] RWF CHICO JERICHO YARANGGA  
 13',  49',

 65'(1)

[ 11 ] CM MUHAMMAD AZHAR MUZAKKI   HT

[ 17 ] CF FARDAN ARY SETYAWAN   46',  56'

[ 21 ] LB REAL ALVARO SALIM   56'(1)

[ 26 ] CB ZIDANE RADITYA CHANDRA  

[ 27 ] RB GUGUM GUMILANG   21'

[ 28 ] LWF
I KOMANG SEMADI SANJANA
PUTRA  

 8',  65'

SUBSTITUTES

[ 118 ] GK MUHAMMAD FIKRI ADIANSYAH  

[ 123 ] LB
GESANG CAHYANING RIZKI
SUPARMAN  

 HT

[ 139 ] DM NADZAR LANANG INDARTO  

[ 140 ] RM IDHYAS ILHAM SANTOSO   HT

[ 147 ] LWF ATTALA PUJIAT   79'(1)

[ 148 ] AM ALVINO RIZKY PUTRA SUMANTRI   79'(2)

[ 151 ] RWF RAISSA ADLI FADILAH   79'

[ 152 ] CM RIZKI AKBAR KUSUMA  

[ 165 ] CM MUHAMMAD NAUFAL AL-GHANI   74'

[ 167 ] RWF WAFI NAUFAL RINALDI   HT

SUBSTITUTES

[ 22 ] GK SYAHDAN CAESAR EL FADHIL  

[ 10 ] LWF KEANU SENJAYA   65'(1),  80+1'

[ 12 ] LB PERES AKWILA TJOE   56'(1)

[ 13 ] CM
MUHAMMAD RAIN RIZKI
PAMUNGKAS  

 HT

[ 14 ] RB FARREL LUCKYTA WIDODO   21'

[ 15 ] CM MIRAJ RIZKY SULAEMAN   65'(3)

[ 19 ] RWF SEAN RAHMAN KASTOR   56'

[ 23 ] CB FARIK RIZQI  

[ 32 ] CF
MOCHAMMAD MIERZA
FIRJATULLAH  

 65'

[ 33 ] CB PANDU ARYO WICAKSONO   65'(2)

HEAD COACH:

AGUS SUTYONO

HEAD COACH:

SANDHIKA PRATAMA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 1 Minute

MATCH EVENTS

8'  I KOMANG SEMADI SANJANA PUTRA

13'  CHICO JERICHO YARANGGA

21'  GUGUM GUMILANG

21'  FARREL LUCKYTA WIDODO

HT  MUHAMMAD AZHAR MUZAKKI

HT  MUHAMMAD RAIN RIZKI PAMUNGKAS

MUHAMMAD FADLI SAPUTRA  HT

GESANG CAHYANING RIZKI SUPARMAN  HT



MATCH EVENTS

ANXGRES ROSHAN PRADENTA  HT

IDHYAS ILHAM SANTOSO  HT

RENGGA RIHHADATUL HAZIM  HT

WAFI NAUFAL RINALDI  HT

42'  GIRLY ANDRADE GUEVARA

46'  FARDAN ARY SETYAWAN

49'  CHICO JERICHO YARANGGA

56'  FARDAN ARY SETYAWAN

56'  SEAN RAHMAN KASTOR

56'(1)  REAL ALVARO SALIM

56'(1)  PERES AKWILA TJOE

65'  I KOMANG SEMADI SANJANA PUTRA

65'  MOCHAMMAD MIERZA FIRJATULLAH

65'(1)  CHICO JERICHO YARANGGA

65'(1)  KEANU SENJAYA

65'(2)  WALIYUDDIN SHOFA ARRIDHO

65'(2)  PANDU ARYO WICAKSONO

65'(3)  GIRLY ANDRADE GUEVARA

65'(3)  MIRAJ RIZKY SULAEMAN

MUHAMMAD DAFA PRATAMA  74'

MUHAMMAD NAUFAL AL-GHANI  74'

FATHAN NABIL PRADIPTA  79'

RAISSA ADLI FADILAH  79'

SULTAN SHAKA BARANSA ISHAK  79'(1)

ATTALA PUJIAT  79'(1)

GAVIN GANENDRA MAHESWARA  79'(2)

ALVINO RIZKY PUTRA SUMANTRI  79'(2)

80+1'  KEANU SENJAYA

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


